(54) A Lorenzo Rovarerra, suddiacono, nunzio in Germania Ungheria e altre
parti, & rilasciato il passaporto 27 VI 1457: Reg. Vat. 460, f. 89v.
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322(323)
(R 111 1, 113 I; Tu 475)

1457 XI 29

F. 133v. AL CARDINALE DI STRIGONIA. — Lo loda e lo esorta a
perseverare. Il Papa ha invitato tutti i Principi e Stati a mandare invia-
ti a trattare gli affari della crociata. Faccia che dall'Imperatore e altri
Principi di quelle parti vengano mandati. La vittoria si pud sperare,
(f. 134) come s’¢ visto dalla fuga della flotta turca da Mitilene.

323(324)
1457 XI 30 ;

F. 134. A Lorenzo RovARELLA NUNzIO IN GERMANIA. — Tenga
sempte informato il Papa sulla questione del complotto antiromano per
il quale & stato inviato. Si adoperi a favore della crociata, specialmente
per Vinvio di ambasciatori alla conferenza per essa indetta dal Papa.
Benché spirato il termine della sua missione, rimanga, Non dimentichi
listituzione della festa della Trasfigurazione.

324(327)
(P 739, 4)
1457 XII 3
F. 136. A Racusa. — (verso) Non avendo ancora la cittd con-

segnato a Navarr quanto doveva, e continuando ad opporre pretesti
e remore, la minaccia di scomunica e interdetto se entro 10 giorni dal-
la richiesta di Navarr non avra fatto il suo dovere.

325(328)
1457 XII 3
F. 137. A G1ovANNI NAVARR COMMISSARIO. —

Calistus etc. Dilecte fili salutem etc. Accepimus literas tuas quibus
nobisi significasti diligentiam et studium quod fecisti apud Ragusinos ut
pecunias res et bona apud eos collecta Juxta commissionem per nos
tibi factam baberes tergiuersationesque et subterfugia quibus idem
Ragusinj utuntur in consignandis huiusmodi pecunijs. fuit satis miole-
stum Ragusinos eosdem nostram et sedis apostolice reuerentian tam
parvificare et existimare in hac re presertim fidei et sanctissime Cruciate.
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Quare subterfugia eorum egre ferentes, nec ultra ea ferre volentes scri-
bimus eis sub magnis penis quas volumus ipso facto incurrant ut iibi
dictas pecunias res et bona quemadmodum alias eis scripsimus et tibi
commisimus tibi tradant et consignent prout in literis quarum copiam
hic Jussimus [ntracludi plenius poteris videre. Itague fili dilecte te
bortamur ut omni cura studio diligentia mente denique tota enitaris ut
dicte pecunie res et bona ratione cruciate collecta quemadmodum man-
dauimus tibi consignentur et solutis Xm. ducatorum societati de pazis
cui obligati sumus reliquum volumus ut nonobstante quacumaque alia
commissione per nos tibi facta, de ipsis per te distribuendis personis
notatis in commissione quarum distributionem Justis et rationabilibus
causis animum nostrum mouentibus nolumus fieri nullo modo ad pre-
sens sed omnes illas pecunias prefate societati de pazi (?) similiter con-
signarj quod cum feceris nos confestim auisare procures ut tibi super
ipsis precipere valeamus prout res exegerit ad gloviam dei, sic igitur
te habeas in omnibus ut laudem et retributionem a nobis merearis ut
de te confidimus et speramus, Affectamus scire valde de statu Albanie
et illius strenui militis et dei athlete Scandarbech, et quid cum eo pe-
registi Nos enim conuocationem facimus Imperatoris Regum et po-
tentum christianorum ad nos per oratores suos cum quibus hac hieme
taliter effectiue operabimur ad exaltationem fidei ortodoxe ad perdi-
tionem perfidi Turchi et damnate secte machometice quod in estate
ipse Scandarbech et alii catholici Cristo dante ut victores contra ini-
micos fidei quiescent et triunphabunt undique. Datum ut supra proxinme.
Tohanni Nauarr scutifero et commissario nostro.